
Uchwała nr 28/2023 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 10 listopada 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia egzaminu i powołania komisji egzaminacyjnej w postępowaniu  

o nadanie stopnia doktora mgr Joannie Michalak - Bielskiej 

Na podstawie art. 186 ust. 1a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), § 36 uchwały nr 38 Senatu UMK w Toruniu  

z dnia 26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na 

Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r. poz. 329) oraz 

załącznika nr 4 do wniosku doktoranta złożonego w dniu 09.11.2023 r., 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje:  

§1 

Wyznacza się egzamin doktorski z języka obcego nowożytnego - język angielski,  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Joannie Michalak - Bielskiej i powołuje 

następującą komisję do jego przeprowadzenia: 

− mgr Ewa Szymborska - przewodnicząca, 

− dr hab. Ireneusz Sobota, prof. UMK, 

− dr hab. inż. Piotr Sewerniak, prof. UMK. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Prof. dr hab. Piotr Hulisz 


